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PATERE MURALE

NORMBAU

REFERENCE

119 10110 00012

119 10110 00016

119 10110 00018

119 10110 00019

119 10110 00022

119 10110 00037

119 10110 00063

DECOR

Bordeaux

Noir

Gris foncé

Blanc

Jaune

Bleu saphir

Bleu pastel

119 10110 00067 Gris clair Manhattan

Caractéristiques :

Hauteur : 58 mm
Largeur : 28 mm
Matériau : Nylon

Profondeur : 44 mm

Tarifs valables le 17/04/2024
https://www.qama.fr/patere-murale-p59270

en stock

45 000 références
dont 30 000 disponibles

3005

9005

7043

9016

5011

5007

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Patére nylon antistatique et anti-poussiére.
Charge maximale 30kg.

le jour méme

Toute commande passée

avant 15h est expédiée CGJ N A A
§? @ toujours a votre écoute

UNITE DE VENTE
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I'unité

Un service client
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